Дополнительные  выборы депутатов советов депутатов муниципального образования Вырицкое городское поселение Гатчинского муниципального района
 Ленинградской области четвертого созыва по Михайловскому пятимандатному избирательному округу № 1
11 сентября 2022 года

Территориальная избирательная комиссия
Гатчинского муниципального района Ленинградской области

РЕШЕНИЕ

05 июля    2022 года          			                                         № 109/1535

	Об установлении срока выплаты дополнительной оплаты труда членам территориальной избирательной комиссии и участковых избирательных комиссий с правом решающего голоса   и об установлении оплаты работ  по гражданско-правовым договорам

  В соответствии с пунктом 17 статьи 29 Федерального закона от 12 июня 2002 года №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» и пунктом 1 части 2 статьи 43 областного закона от 15 марта 2012 года № 20-оз «О муниципальных выборах в  Ленинградской области», в соответствии с решением территориальной избирательной комиссии Гатчинского муниципального района  от 05.07.2022 № 109/1529 «Об утверждении порядка выплаты компенсации и дополнительной оплаты труда (вознаграждения) членам территориальной избирательной комиссии Гатчинского муниципального района  и участковых избирательных комиссий с правом решающего голоса, а также  выплат гражданам, привлекаемым к работе в этих комиссиях, в период подготовки и проведения  дополнительных выборов депутатов представительных органов  местного самоуправления» территориальная  избирательная комиссия  Гатчинского муниципального района муниципального района  РЕШИЛА:

1.Установить следующие сроки выплаты дополнительной оплаты труда по безналичному расчету   членам избирательных комиссий:

1.1. Членам территориальной избирательной комиссии до 20 числа следующего за расчетный месяц — выдача оплаты за работу предыдущего месяца.

1.2. Членам участковых избирательных комиссий с 25 по 30 сентября  2022 года.

           Председатель ТИК                                                              И.Л.Смык
          Секретарь  ТИК                                                                   Т.В.Кузьмина